
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023
H o s p i c o v á  p é č e  s v .  K l e o f á š e





3

Na rok 2023 jsme se již dlouhou dobu v hospici těšili. Čekalo nás slavení 
desátého výročí založení hospice. Bylo to jako s každou oslavou: nej
prve hodně fantazií, představ, nápadů. Potom následovaly přípravy, 
organizování, oslovování lidí a nakonec realizace akcí a napětí, jestli 

vše klapne a bude odpovídat těm prvotním představám a fantaziím. A člověk 
zjišťuje, že něco z toho původního tam zůstalo a mnohé, s čím jsme nepočítali, 
se přidalo.  Především tam byla radost a vděčnost, že hospic deset let fungu
je. Úžas nad tím, jakými proměnami prošel od počátečních nápadů pediatra 
Libora Válka a jejich šíření na prvních setkáních s dalšími lidmi, kteří postupně 
pro hospicovou myšlenku začínali hořet. Nadšené začátky plné ohromného 
nasazení a víry v potřebnost takovéto péče v naší zemi.  Setkávání se s lidmi, 
kteří prošlapávali cestu s námi i s těmi, kteří nám házeli klacky (někdy klády) 
pod nohy. Neuvěřitelná síla našich blízkých, kteří při nás stáli a stojí v těch 
nejtěžších dobách prosazování a realizování hospicové myšlenky. Spočítali 
jsme, že hospicem za těch deset let prošla  téměř stovka lidí, kteří se tu více, 
tu méně na jeho životě a růstu podíleli.  

Chtěla bych jim na tomto místě moc poděkovat. Jim a jejich rodinám, také 
všem podporovatelům a donátorům, i těm, kteří myšlenku hospice různými 
způsoby šíří. Bez těchto lidí by sv. Kleofáš nebyl tam, kde nyní stojí. Jakými 
organizačními proměnami jsme prošli! Od dob, kdy všichni věděli o všem až 
k dnešnímu dni, kdy máme rozdělenou práci i kompetence a odpovědnost. 
Učí nás to spoléhat se jeden na druhého. Vytvořilo se a stále tvoří seskupení 
lidí, kteří svoji práci milují, i když je náročná, kteří jsou ochotni zapomenout 
na sebe a naslouchat a doprovázet ty, kteří jsou na konci svého života, či svého 
blízkého na této cestě doprovází. 

Slovo „doprovázení“ je pro mě synonymem pro hospicovou či paliativní péči. 
Zahrnuje v sobě blízkost a zároveň nemožnost převzít úkol druhého na sebe. 
Obsahuje odvahu vydržet bolest přihlížet zápasu člověka a neotočit se na 
druhou stranu. Ukazuje také na nesmírnou velikost lásky, která jde doslova až 
za hrob. Učí nás vidět svět tak, jak je, bez příkras, které lze koupit za peníze, 
ale které v těch chvílích nemají žádnou hodnotu. Za deset let práce hospice se 
událo mnohé v našich osobních životech, v životě celé organizace i celé spo
lečnosti. O paliativní a hospicové péči slyšíme dnes z televize a jiných médií, 
ministr zdravotnictví ji považuje za jednu z priorit. Kam jsme se za deset let 
posunuli! 

Přesto poselství naší práce zůstává stejné jako na začátku: přidávat život 
dnům, ne dny životu a proměňovat smutek v radost. Přeji Hospicové péči 
sv. Kleofáše, aby i dalších deset let nesla toto poselství do všech rodin, kde jí 
otevřou dveře i svá srdce. 

Irena Kalná
ředitelka



POSLÁNÍ



5



6

SLUŽBY HOSPICE
Naše služby poskytujeme v regionu Třeboňska a Jindřichohradecka již 10 let. Postupně se 
rozrůstají a proměňují přesně podle potřeb našich klientů. Je pro nás důležité, aby se každý, 
kdo potřebuje naši pomoc, o ní dozvěděl včas.

DOMÁCÍ HOSPIC
Domácí hospicová péče je zdravotně sociální služba, která jezdí ke klientům domů. Je 
určena nevyléčitelně nemocným lidem a jejich rodinám v třeboňském a jindřichohra-
deckém regionu. Jsme připraveni pomáhat 24 hodin denně 7 dní v týdnu. Naše péče je 
určena nemocnému, kterému byla ukončena aktivní léčba a předpokládá se, že k úmrtí 
může dojít v horizontu půl roku. Jeho rodinu podporujeme v péči a poskytujeme zdra
votní zázemí a psychologickou a duchovní podporu. O umírajícího se stará profe
sionální tým, který tvoří lékaři, zdravotní sestry, psychologové, sociální pra
covnice, fyzioterapeut i duchovní. Naším cílem je, aby nemocný netrpěl 
nesnesitelnou bolestí, zůstala zachována jeho lidská důstojnost 
a v posledních chvílích života nezůstal sám.
V roce 2023 jsme pečovali o 102 pacientů. 
 Zdravotnický tým vedla v roce 2023 lékařka 
Eva Zýková. Tým zdravotních sester měla 
na starosti Marika Raková.

ODLEHČOVACÍ 
SLUŽBY
Umožňujeme nemocným a starším lidem zůstat 
v jejich přirozeném prostředí. Rodinám ulevujeme 
od každodenní péče o jejich blízké, aby si mohli 
odpočinout, věnovat se svým koníčkům a zařídit si 
vše potřebné. 
V roce 2023 jsme se postarali o 95 klientů. 
 Koordinátorkou terénních sociálních služeb je  
Jaroslava Pecušíková.



7

PORADNY
Poradenství je nedílnou součástí našich služeb. 
Nabízíme specializované poradny pro různé životní 
situace. Tyto služby poskytujeme bezplatně.

Odborné sociální poradenství
V této poradně nabízíme individuální podporu 
přesně podle potřeb klientů. Poradíme s příspěv
kem na péči a vysvětlíme jednotlivé možnosti. 
Poradnu vede Blanka Ližanová. 

Poradna pro pozůstalé 
V důležitém období zármutku poskytujeme psy
chologickou podporu i pomoc s administrativními 
úkoly. Poradnu vede Lenka Řeřichová.

Duchovní podpora
V případě zájmu poskytujeme také duchovní pod
poru v náročných životních chvílích. Hospicovým 
kaplanem byl v roce 2023 Jan Blažek.

VLNA – Poradna pro rodiny po ztrátě
Pracujeme s celými rodinami, pomáháme sdílet 
pocity, najít útěchu i porozumění. V poradně pra
cuje Tereza Maříková a Vendula Jirsová. 

Poradna pro lidi s demencí
Již druhým rokem funguje poradna pro lidi, kteří 
pečují o nemocného s demencí. Vede ji Michala 
Peškeová.

KNIHOVNA 

Fond hospicové knihovny tvoří v současné době 
přes 500 titulů s tematikou konce života v tom 
nejširším slova smyslu. Zahrnuje beletrii i odbor
né publikace z oblasti lékařství, ošetřovatelství, 
psychologie, sociální práce či spirituality. Knihovna 
je k dispozici i široké veřejnosti. O knihovnu se stará 
Marika Jasanská.

PŮJČOVNA POMŮCEK
Hlavním cílem půjčovny pomůcek je zabezpečit 
rodiny v hospicové péči vybavením, které pomůže 
udržet důstojnost pacientů a usnadní péči v domá
cím prostředí. Služby půjčovny nabízíme i veřej

nosti. V roce 2023 jsme zapůjčili celkem 561 
pomůcek. Půjčovnu vede Petra  Radová. 



ORGANIZAČNÍ 
STRUKTURA



9

Ředitelka  
společnosti

Podpůrný tým
sociální pracovník

Administrativa
Ekonom

Půjčovna  
pomůcek
pracovník  
půjčovny

Terenní soc. služby
sociální pracovník

Zdravotní tým
vedoucí lékař

Zdravotní tým
vedoucí zdravotní 

sestra
Lékaři

Koordinátor 
/poradce pro  

pečující

Sociální  
pracovník

PR a fundraisingPoradna  
pro pozůstalé

Poradna  
pro rodiny  
po ztrátě

VLNA

Administrativní 
pracovník

Poradna  
pro pečující  

o lidi s demencí

Kaplan

Pracovníci  
v soc. službách

Zdravotní sestry



10

STATUTÁRNÍ ORGÁN  
SPOLEČNOSTI
Roli statutárního orgánu plní ředitelka, která je jmeno
vána správní radou společnosti. V roce 2023 tuto funkci 
vykonávala Mgr. Irena Kalná. Náplní její práce je mimo 
jiné držet směr a vizi, zviditelňovat, povzbuzovat, mo
tivovat a vytvářet dobré podmínky pro práci.

SPRÁVNÍ RADA
Správní a dozorčí radu jmenují zakladatelé společnos
ti. Správní rada je vrcholným strategickým orgánem 
společnosti. Rozhoduje o koncepci a rozsahu i změ
nách poskytování obecně prospěšných služeb. Schva
luje také hospodaření společnosti. K 15. 12. 2023 došlo 
ke změně složení správní rady. 

Správní rada k 31. 12. 2023
Mgr. Terezie Jenisová, Mgr. Petra Brychtová,  
Eva Kutišová

DOZORČÍ RADA
Dozorčí rada přezkoumává řádnou a mimořádnou účetní 
závěrku a výroční zprávu organizace, nejméně jednou roč
ně podává zprávu řediteli a správní radě o výsledcích své 
kontrolní činnosti. Také dohlíží, že společnost vyvíjí činnost 
v souladu se zákony a zakládací smlouvou organizace. 
I dozorčí rada prošla k 15. 12. 2023 proměnou. 

Dozorčí rada k 31. 12. 2023
Mgr. Šimon Heller, Ing. Zdeněk Chaloupka, Bohumil Rod

JSME SOUČÁSTÍ
Jsme členy Asociace poskytovatelů sociálních služeb, 
Asociace veřejně prospěšných organizací, Fóra mobil
ních hospiců a Klubu hospicových fundraiserů. Jsme 
součástí Běhů pro hospice a účastníme se pravidelně 
celorepublikové kampaně Dožít doma.



11

V roce 2023 pracovalo v hospici 43 zaměstnanců. Dohodu o provedení práce uzavřelo 16 pracovníků a celkem 
odpracovali 1 634 hodin. Nejužší tým hospice pokryje celkem 20 plných pracovních úvazků.

ZAKLADATELÉ
Petra Brychtová
Eva Hadačová

David Henzl
Květuše Lišková
Petra Opršalová

Libor Válek

SPRÁVNÍ RADA
Terezie Jenisová

Eva Kutišová
Vlasta Petrová

Od 15. 12. 2023
Terezie Jenisová
Petra Brychtová

Eva Kutišová

DOZORČÍ RADA
Petra Brychtová
Květuše Lišková

Libor Válek

Od 15. 12. 2023
Šimon Heller

Zdeněk Chaloupka
Bohumil Rod

ŘEDITELKA
Irena Kalná

ADMINISTRATIVNÍ 
PRACOVNICE
Martina Brychtová

Marie Holušová

EKONOM
Tomáš Brychta

VEDOUCÍ PŮJČOVNY 
POMŮCEK
Petra Radová

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ
Zuzana Nová

Kristýna Ondřichová  
do 31. 5. 2023

Petra Slavíková  
od 1. 6. 2023

PR A FUNDRAISING
Barbora Drachovská

Petra Pfeiferová
Kateřina Tomková

PSYCHOLOG
Vendula Jirsová
Tereza Maříková

KAPLAN
Jan Blažek

VEDOUCÍ LÉKAŘKA
Eva Zýková

LÉKAŘI
Jana Hejlová
Martin Hrbek

Markéta Pechová
František Pfeifer
Lucia Veselovská

Petr Werner  
do 30. 9. 2023

VEDOUCÍ ZDRAVOTNÍ 
SESTRA

Marika Raková

ZDRAVOTNÍ SESTRY
Lenka Bartošová

David Brychta 
Zdeňka Jarolínová
Daniela Jelínková
Marcela Karlíková

Petra Kubová
Aneta Němcová

Kateřina Novotná
Petra Opršalová
Lenka Oušková
Lucie Pincová

Martina Skříšovská

FYZIOTERAPEUT
Michaela TröstlováSOCIÁLNÍ PRACOVNICE

Blanka Ližanová

KOORDINÁTOR TERÉNNÍCH  
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

Jaroslava Pecušíková

PRACOVNÍCI  
V SOCIÁLNÍCH 

SLUŽBÁCH
Marie Černohorská

Věra Janovská
Marika Jasanská
Lucie Outratová

Vladimíra Ryklíková
Valerie Kobylková
Lucie Ludvíková
Aneta Slavíková

PORADCE PRO POZŮSTALÉ
Lenka Řeřichová

PORADCE PRO PEČUJÍCÍ
Michala Peškeová



FINANCE 
A FUNDRAISING



13

Jeden den péče o pacienta v hospicové péči nás stojí 
2 920 Kč. Zdravotní pojišťovny přispívají zatím 60 % 
nákladů. Zbylé peníze musíme získat z dalších zdrojů. 
Naše financování se tedy stále skládá z darů od indivi
duálních a firemních dárců, z příspěvků od nadačních 
fondů a nadací, z dotací ze státního rozpočtu, z pří
spěvků měst a obcí, z veřejného zdravotního pojištění, 
z příspěvků klientů i z benefičních akcí.

Významnou podporou jsou pro nás dárci, kteří nám 
svěřují finanční dary s důvěrou, že je využijeme efek
tivně na to, co je právě nejvíce potřeba. Jejich přízeň 
nebereme jako samozřejmost.

Celý rok 2023 se nesl v duchu oslav 10. narozenin 
hospice, na jaře jsme oslavy propojili i s fundraisingo
vou kampaní Oslavte s námi 10. narozeniny. Kampaň 
díky jednorázovým i pravidelným darům přinesla do 
hospice 58 180 Kč. V předvánočním čase jsme požádali 
naše podporovatele o podporu v kampani s názvem 
 Zajiskřete pro hospic. Na provoz hospice se podařilo 
získat 91 911 Kč.

Individuální i firemní podpora je pro nás velmi důležitá, 
bez finančního zázemí bychom nemohli poskytovat 
služby v takovém rozsahu a kvalitě. Veškeré  možnosti 
finanční i nefinanční podpory naleznete na našich 

NÁKLADY 2023
Režijní materiál, energie 
a drobný majetek   554 725,84 Kč 

Lékařský materiál 260 233,35 Kč

Provoz automobilů  
a leasing   826 979,46 Kč  

Služby   981 415,15 Kč 

Vzdělávání a cestovné   498 700,61 Kč 

Osobní náklady   11 643 322,00 Kč 

Zboží, odpisy  
a ostatní náklady   681 810,67 Kč 

Celkem   15 447 187,08 Kč 

PŘÍJMY 2023
Úhrady za služby klientům, 
tržby   5 239 972,44 Kč 

Individuální dary a nadační 
dary   4 602 150,30 Kč 

Dotace z veřejných rozpočtů   4 511 217,78 Kč 

EU Operační program 
zaměstnanost   602 709,79 Kč 

Úroky z bankovních účtů   81 618,88 Kč 

EU IROP   2 020 536,00 Kč

Celkem   17 058 205,19 Kč 

VÝNOSY 2023
Tržby od klientů, prodej zboží  1 424 779,00 Kč 

Péče o klienty zdravotních  
pojišťoven  4 050 260,37 Kč 

Evropské fondy 621 141,88 Kč 

Dotace MPSV, MZ a Jč. kraje  3 054 472,69 Kč 

Dotace obce a města  1 289 670,63 Kč 

Veřejná sbírka 922 492,71 Kč 

Individuální a firemní dárci  1 758 780,28 Kč 

Nadace  1 837 730,64 Kč 

Ostatní výnosy, úroky z bankovních 
účtů  487 858,88 Kč 

Celkem  15 447 187,08 Kč 

webových stránkách, přispět na provoz hospice můžete 
také převodem na účet 7071727399/0800 nebo účet 
veřejné sbírky 4640464389/0800.

DĚKUJEME VŠEM DÁRCŮM!



14

Evropská unie  Evropský sociální fond, 
Evropská unie  Evropský fond pro 
regionální rozvoj, Ministerstvo práce 
a sociálních věcí ČR, Ministerstvo 
zdravotnictví ČR, Jihočeský kraj

MĚSTA A OBCE 
Město České Velenice, Město Deštná, 
Město Jindřichův Hradec, Město 
Kardašova Řečice, Město Lišov, 
Město Lomnice nad Lužnicí, Město 
Nová Bystřice, Město Nová Včelnice, 
Město Nové Hrady, Město Stráž nad 
Nežárkou, Město Strmilov, Město 
Suchdol nad Lužnicí, Město Třeboň, 
Město Veselí nad Lužnicí, Městys Dolní 
Bukovsko, Městys Chlum u Třeboně, 
Obec Bednáreček, Obec Blažejov, 
Obec Borkovice, Obec Číměř, Obec 
Člunek, Obec Dírná, Obec Domanín, 
Obec Doňov, Obec Halámky, Obec 
Hamr, Obec Hatín, Obec Horní 
Pěna, Obec Hospříz, Obec Jarošov 
nad Nežárkou, Obec Jílovice, Obec 
Komařice, Obec Lásenice, Obec 
Libín, Obec Lodhéřov, Obec Lužnice, 
Obec Majdalena, Obec Mladošovice, 
Obec Neplachov, Obec Nová Ves 
nad Lužnicí, Obec Novosedly nad 
Nežárkou, Obec Pístina, Obec Plavsko, 
Obec Pluhův Žďár, Obec Ponědraž, 
Obec Příbraz, Obec Rapšach, 
Obec Roseč, Obec Smržov, Obec 
Štěpánovice, Obec Zálší

NADACE  
A NADAČNÍ FONDY
Nadace ČEZ, Nadace EP Corporate 

Group, Nadace J&T, Nadace rodiny 
Vlčkových, Nadační fond na podporu 
rozvoje hospicového hnutí v ČR 
Umění doprovázet, Výbor dobré vůle  
Nadace Olgy Havlové 

FIREMNÍ DÁRCI
“Lékárna U nemocnice”, s.r.o., Aldata 
s.r.o., AR PARTNER s.r.o., AR SERVIS 
s.r.o., AR TRUCK s.r.o., AUTO BEJDA 
s.r.o., Autoškola Ille s.r.o., Bc. Václav 
Pávek, Beskyd, z. s., Biosystémy s.r.o., 
Blanka Gregorová, Bohemia Hydraulic 
a.s., Capluc s.r.o., CELET, s.r.o., Creative 
FOOD s.r.o., Český zahrádkářský svaz, 
Divadelní společnost Jablonský z.s., 
Divadelní spolek Kajetán, dm drogerie 
markt s.r.o., Eaton Elektrotechnika 
s.r.o., ELZY servis s.r.o., Evžen Wratislav, 
Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Jindřichově Hradci, 
Festonia, s.r.o., FIEDLER AMS, s.r.o., 
FrukoSchulz s.r.o., Gastro Ziegler 
s.r.o., HAIS, s.r.o., Hanyk Karel, Ing., 
Hanyková Eva, MUDr., HYDRO & 
KOV s.r.o., Ing. Lumír Šarman, Intemo 
s.r.o., JEDNOTA, spotřební družstvo 
České Budějovice, JHComp s.r.o., 
Kamil Janda, KARVO centrum s.r.o., 
Koberce Strnad Lišov s.r.o., Magna 
Cartech spol. s r.o., MALCOM CZ s.r.o., 
Městská Vodohospodářská s.r.o., Mgr. 
Oldřich Hovorka, Mgr. Pavel Janoušek, 
Miroslava Wollnerová, Nestátní 
zdravotnické zařízení Prof. MUDr. 
Miloš Velemínský s.r.o., Okolo Třeboně 
z.s., PLOSAB s.r.o., Pohřební služba 
Charon – Žoudlík, POLÉVKA, KTERÁ 
POMÁHÁ, z.s., PRO.MED.CS Praha 
a.s., Profesionální arboristika Toman, 

Půjčovna na jihu s.r.o., Radka Kirby, 
Restaurace DaMartie, RMBAU s.r.o., 
SEDLAČÍK s.r.o., SH TRANSPORT s.r.o., 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Slow Café, 
STAVISERVIS spol. s r. o., TECNOCAP 
s.r.o., Termoplast, s.r.o., Třeboňská 
realitní s.r.o., Váňa Jan, PaedDr., 
VISCOFAN CZ s.r.o., Zahradnictví 
u hrobky, Základní škola Chlum 
u Třeboně, okres Jindřichův Hradec, ZC 
s.r.o., Zdeněk Chaloupka, ZOO JH s.r.o.

INDIVIDUÁLNÍ  
DÁRCI NAD 1000 KČ
Adolt Jiří, Alexová Jana, Ambrož 
Petr, Antol Štefan, Antolová Renka, 
Bajer Karel, Balcarová Jitka, Barešová 
Martina, Baštová Alena, Bednářová 
Danuše, Bednářová Jitka, Bejvl Jana, 
Bellfattová Miriam, Benda Miroslav, 
Bendová Miroslava, Beránková 
Miroslava, Bílková Věra, Bobrovská 
Lucie, Bosák Michal, Bošek Hynek, 
Bradna Tomáš, Brázdová Marie, 
Breichová Blanka, Brychta Miloš, 
Brychtová Petra, Bureš Martin, 
Čadek Karel, Čechová Blanka, 
Čechová Dana, Čermáková Jana, 
Červinková Poesová Kristýna, Čížek 
Petr, Čížková Mária, Danělišynová 
Štěpánka, Dolanská Blanka, Doležal 
Antonín, Ďoubalová Jarmila, Durková 
Anna, Dušek Libor, Dušková Renata, 
Dvořáková Jana, Dvořáková Marie, 
Dvořáková Miroslava, Elmer Josef, 
Elmerová Jana, Ettler Václav, Ettlerová 
Bohumila, Faltová Eva, Färber Jan, 
Felber Pavel, Fiktusová Jana, Filípková 
Tereza, Fišer Josef, Frýbortová 
Blanka, Glaser Hrůzová Pavlína, Gold 

PODPOŘILI NÁS



15

Dominik, Götzová Marcela, Gráfová 
Helena, Grammetbauerová Jana, 
Hájková Radka Hurych, Hamacherová 
Gabriela, Hanigerová Drahomíra, 
Harmečná Milada, Hartlová Vladimíra, 
Hartmannová Marie, Hauserová 
Dagmar, Havlíčková Irena, Heřmánková 
Kateřina, Hlásková Adéla, Hlaváčová 
Martina, Hofman Jan, Holcmanová 
Irena, Holcová Miroslava, Holzerová 
Petra, Horn Petr, Houska Marek, Hrbek 
Martin, Hudec Adam, Hyndráková 
Eva, Chalupová Hana, Chalupová 
Jana, Chalupský Jaroslav, Chytilová 
Marie, Ištvánik Nováková Petra, 
Janátová Hana, Janda Pavel, Jandová 
Eliška, Janovská Lenka, Jarolínová 
Zdeňka, Jelínková Lenka, Jílková 
Kateřina, Jírovec Jaroslav, Jirsová 
Vendula, Jiřík Petr, Jůnová Michaela, 
Kadlecová Michaela, Kajan Mira, 
Kalná Hana, Kalná Irena, Kalný Petr, 
Kameník Vojtěch, Kameníková Blanka, 
Karlíčková Tereza, Kerclová Ludmila, 
Klein Miroslav, Klewarová Urszula, 
Kněžínková Charlotta, Kodymová 
Jana, Kodýmová Milena, Koktavá 
Anna, Konrádová Markéta, Kopáček 
Jiří, Košinová Lucie, Košťálová Jitka, 
Kotrba Jiří, Kotyzová Michaela, 
Koukolová Eva, Koutová Dominika, 
Krafková Eva, Krausová Anna, Krejčová 
Hana, Krůčková Ludmila, Kříbalová 
Helena, Křikava Bronislav, Křížová 
Anna, Kubalová Petra, Kubalová 
Petra, Kubečková Milena, Kubičková 
Bára, Kukal Petr, Kűmmelova Jana, 
Kunešová Jana, Kunstová Mária, 
Kůrková Marcela, Kutišová Eva, Květová 
Radana, Kyrian František, Kyrianová 
Jana, Landová Lenka, Langerová 

Tereza, Látalová Vlasta, Linhartová 
Miroslava, Lorencová Šárka, Ludvíková 
Alena, Macků Lenka, Maděryč Vojtěch, 
Machová Klára, Machová Růžena, 
Holušovi Marie a Petr, Markes Jan, 
Marková Marie, Markvart Milan, 
Maryšková Lidmila, Maříkovi Tomáš 
a Tereza, Mašková Blažena, Matoušek 
Jan, Matoušková Jitka, Matulová 
Pavlína, Matyska Ctirad, Měkuta 
Kryštof, Miklová Linda, Mikula Marián, 
Mikulová Skoruša Tereza, Mikyšková 
Linda, Mindlova Jitka, Míšková 
Anežka, Mladá Karolína, Molzerová 
Ludmila, Myslíková Jana, Návarová 
Nataša, Nečasová Eva, Nedvědová 
Růžena, Němčíková Petra, Němec 
Oldřich, Neubauer Karel, Nováková 
Iva, Nováková Marie, Novotná Helena, 
Ondřej Martin, Ondřejová Iveta, Orlová 
Kateřina, Österreicher Malíková Jana, 
Pavelčáková Andrea, Pecušíková 
Jaroslava, Pech Michal, Pech Ondřej, 
Pešek Martin, Pešková Eva, Pešková 
Marie, Petráková Irena, Petrášová Věra, 
Petrů Marie, Petrů Milada, Pfauserová 
Šárka, Pfeifer František, Pfeifer 
František, st., Pfeiferová Petra, Picková 
Veronika, Pikl Vladan, Pincová Lucie, 
Pitter Tomáš, Podhorková Monika, 
Pokorná Iveta, Potocký Jiří, Prášková 
Iveta, Prchlík Václav, Princová Barbora, 
Psíková Michaela, Pumprová Kateřina, 
Puzyrevská Hana, Raková Marika, 
Rameš Václav, Richter Karel, Rindtová 
Zdeňka, Rinešová Věra, Rosenkrancová 
Alžběta, Roženský Vilém, Růžička 
Michal, Růžičková Helena, Řepová 
Veronika, Řeřicha Matouš K., Řeřichovi 
Lenka a Filip, Sadilová Barbora, 
Seberová Alena, Sedláčková Lenka, 

Skočná Jana, Skřičková Anna, Staněk 
Radim, Stašek Petr, Stehlíková 
Jaroslava, Straka Vojtěch, Straková 
Lenka, Suchopárová Ludmila, Svidenský 
Pavel, Syrovátková Lenka, Šeborová 
Marie, Šenold Pavel, Šetelíková 
Bohunka, Šindelková Pavla, Šívrová 
Andrea, Štefánková Zuzana, Štourač 
Martin, Švantnerová Jitka, Takáčová 
Hana, Theiner Michal, Tichavová 
Barbora, Tinková Magdalena, Tippl 
Petr, Tlamsová Jitka, Trníková Jana, 
Tröstl Jaroslav, Tröstlová Michaela, 
Troup Antonín, Tůmová Pavlína, Tůmová 
Renata, Tupá Dagmar, Ušáková 
Barbora, Vala Roman, Válek Libor, 
Válková Ilona, Vaňková Dana, Vaňková 
Jaroslava, Vavrova Tereza, Vícha 
Stanislav, Vítová Milada, Voldřichová 
Monika, Vondrková Eva, Vyhnalíková 
Miroslava, Wegerová Petra, Wernerová 
Julie, Wiksaas Svatava, Zbudil Ondřej, 
Zeman Marek, Zemánková Silvie, Zítko 
Luděk, Žišková Eva, Žlučová Simona

DÁLE NÁS  
PODPOŘILI:
Hotel Svět Třeboň, Jednota, spotřební 
družstvo České Budějovice, Jiří  
Souček s.r.o., Lázeňská cestovní s. r. o., 
Lidl Česká republika, STRAMED s.r.o.,  
Partners financial services, Pivovar
Bohemia Regent, Penzion a restaurace 
Oregano, Resi Třeboň spol. s r.o., 
Restaurace Šupina a Šupinka, 
Jihočeská zoologická zahrada 
Hluboká nad Vltavou, Technické služby 
Třeboň, U+M Servis s.r.o., Zebří KAFE, 
Žoudlík Michal



16

UDÁLOSTI
V ROCE 2023

LEDEN
Vstoupili jsme do desátého roku 
našeho působení v regionu. Po celý 
rok jsme akcentovali toto výročí 
a připravovali jsme publikaci o historii 
hospice. 

Náš vozový park se rozrostl o čtyři 
nová auta zn. Toyota, které jsme 
získali díky evropskému operačnímu 
programu IROP. Náš dík za spoluprá
ci na projektu patří Martině Fišerové 
a Janu Kučerovi z Charity Litoměři
ce. Za skvělou spolupráci děkujeme 
také českobudějovické firmě Toyota 
Dolák. 

ÚNOR
Díky podpoře Nadačního fondu Klini
ky paliativní medicíny jsme mohli po 

celý rok spolupracovat s  Jitkou Kosí
kovou, ředitelkou domácího hospice 
sv. Michaela v Poličce. Jitka nám byla 
mentorkou na cestě při zlepšování 
naší práce. A to jak v terénu u našich 
pacientů, tak i v procesu řízení či při 
naší přípravě v dětské paliativní péči.

I v roce 2023 jsme pokračovali ve 
spolupráci se školami v regionu.
Díky projektu Doma je doma jsme 
připravili několik workshopů, včetně 
oblíbeného O pomůckách, které 
pomáhají. Programy vedla Blanka 
Ližanová s Petrou Pfeiferovou.

Poprvé jsme spojili síly s třeboňskými 
házenkáři. Benefiční utkání proti Dol
ní Cerekvi vyneslo částku 46 280 Kč. 
Krásný sportovní zážitek přilákal 
i nové fanoušky a rozšířil řady našich 
příznivců. Vřele děkujeme!

BŘEZEN
Část našeho zdravotního týmu ve 
složení Lucie Pincová, Daniela Jelín
ková, David Brychta, Lenka Barto
šová a hospicový kaplan Jan Blažek 
se v Praze účastnili vzdělávacího 
programu Úvod do dětské paliativní 
péče. Skvělými lektorkami byly MUDr. 
Mahulena Exnerová a PhDr. Jitka 
Barlová Ph.D. Vzdělávání financovala 
Nadace rodiny Vlčkových. 



17

Mezinárodní den žen jsme oslavili 
i u nás v hospici. Milou pozornost pro 
všechny ženy v týmu připravila firma 
Eaton. 

V třeboňské městské knihovně jsme 
měli vzácnou návštěvu. Pozvání na 
autorské čtení přijal spisovatel Jan 
Štifter. 

Naše sestřička Lucie Pincová se 
objevila v reportáži České televize 
o našich službách a finanční podpoře 
jindřichohradeckých občanů.

DUBEN
Naše spolupráce s Autosalonem 
Jiří Souček je již dlouhodobá 
a oboustranně prospěšná. Převzali 
jsme na roční výpůjčku krásný vůz 
Renault Clio, který slouží naší sestřičce 
Daniele na Jindřichohradecku. 

Odborné stáže zaměřené na dětskou 
paliativní péči se v ostravském Mobil
ním hospici Ondrášek zúčastnili naši 
zástupci zdravotního týmu ve složení 
Marika Raková, Daniela Jelínková 
a David Brychta. Všichni zhodnotili se
tkání s ostravskými kolegy jako velmi 
inspirativní a obohacující.

Jedinečným dárkem k desátým na
rozeninám hospice bylo také setkání 
s režisérem Viliamem Poltikovičem. 
Promítání ukázek z připravovaného 
dokumentu Smrt jako brána v Jind
řichově Hradci a v Třeboni přilákalo 
desítky vnímavých zájemců.

KVĚTEN
V třeboňském supermarketu Terno se 
konala akce Nákup pro dobrou věc. 
Část výtěžku z prodeje označených 
výrobků podpořila náš hospic.

Zcela zaplněná Schwarzenberská 
hrobka uvítala pěvecký sbor Viva 
Musica a Studentský sbor třeboňské
ho gymnázia. A jaké to bylo? Úžasný 
večer se skvělým výtěžkem. Za 
částku 18 400 Kč jsme děkovali všem 
zúčastněným!

Naše kolegyně Blanka Ližanová 
a Daniela Jelínková prošly kurzem 
Děti a ztráta od poradny Vigvam. 
Vzdělávání je stále nosným pilířem 
našeho hospice.

V Chlumu u Třeboně se konaly Má
jové slavnosti. Místní základní škola 
nás podpořila výtěžkem z prodeje 
slaných i sladkých dobrot. 

ČERVEN
Poprvé jsme se připojili k oslavám 
Dne města Jindřichův Hradec a rov
nou jsme se zapojili přípravou Blešího 
trhu. Ten se nadmíru vydařil a do 
hospice putovalo 47 390 Kč.

Skvělý byl Robinson Crusoe v po
dání divadla Víti Marčíka! Zapojeni 
byli téměř všichni diváci, zážitek 



18

 dechberoucí. Děkujeme Víťovi za 
podporu hospice, vystoupil bez náro
ku na honorář.

Opět jsme byli součástí báječné akce 
Zažít Třeboň jinak. Hospicový blešák 
se vydařil, nakupující byli odhodlaní, 
odvážní a velmi štědří  výtěžek byl 
22 948 Kč. 

V červnu se uskutečnilo setkání s na
šimi pozůstalými na pláži Ostende. 
Společně jsme vzpomínali, zpívali, 
sdíleli, občerstvili jsme se a byli zde 
jeden pro druhého. Na speciál
ní, ve vodě rozpustný, papír psaly 
děti vzkazy zesnulým prarodičům 
a složené je do lodiček pouštěly po 
hladině rybníka Svět.

ČERVENEC
Letos poprvé se konala týdenní 

benefiční akce Cyklojízda pro hospic. 
Trasa vedla kolem rybníka Rožmberk 
a cestou byli 3 občerstvovací za
stávky, kde se sbírala razítka. Cíl byl 
na Pergole u sv. Víta a pro děti byla 
připravena sladká odměna. 

Co se stane, když se spojí skvělí 
akrobaté a nezisková organizace? 
Nevšední zážitek, který přinesli všem 
divákům na třeboňském náměstí 
umělci z Chůdadla, byl umocněn 
i krásným výtěžkem 5 397 Kč. Hospic 
tuto částku promění v pomoc kon
krétním lidem.

SRPEN
Oslavy 10. narozenin hospice připo
mněl i koncert kapely Jez jazz v jin
dřichohradecké Krafferově zahradě. 
Součástí koncertu byl i slavnostní 

křest kalendáře pro rok 2024. Na 
jeho tvorbě se podílela botanička 
Alena Bartušková svými nádhernými 
fotografiemi přírody. 

Opět nás navštívili manželé Ha
rákovi z nadačního fondu Umění 
dopro vázet. Podpořili nás částkou 
20 000 Kč na nákup léků proti bo
lesti a zdravotnického materiálu pro 
těžce nemocné pacienty.

ZÁŘÍ
Na tradičním benefičním koncer
tě Pavla Barnáše a jeho přátel ve 
Schwarzenberské hrobce vystoupil 
Petr Werner, Václav Matas, Lionceau, 
Renata Koch, Spolektiv. Na dobrovol
ném vstupném se vybralo úžasných 
12 800 Kč.



19

Část našeho týmu byla součástí 
14. Celostátní konference paliativní 
medicíny v Praze. Díky, že jsme mohli 
být u toho nejlepšího, co se v našem 
oboru děje.

Dne 25. září je svátek sv. Kleofáše 
a část našeho týmu slavila díky Na
daci rodiny Vlčkových skrze projekt 
Fóra mobilních hospiců zahraniční 
stáží do dětských hospiců v anglic
kém Dorsetu. Děkujeme za podporu 
a za rozvoj naší organizace.

Bazar bižuterie v Jindřichově Hradci 
bavil nás i vás. Vynesl krásných 
9 471 Kč. 

Na Svatováclavských slavnostech 
v Třeboni jsme byli opět součástí 
akce Polévka, která pomáhá. Z pes
tré nabídky polévek si mohl vybrat 
skutečně každý a dopřát si tak dobrý 

pocit k nezaplacení! Výtěžek po
sloužil jako podpora pro náš vozový 
park. 

ŘÍJEN
Tradiční týden pro hospic jsme ote
vřeli Během pro Kleofáše, kterého se 
zúčastnilo 169 běžců. 

V Jindřichově Hradci jsme slavnostně 
otevřeli novou pobočku, kam jsme se 
přestěhovali z Husovy ulice. 

Pokračovali jsme benefičním kon
certem žáků jindřichohradecké Zá
kladní umělecké školy a oslavovali 
jsme Papučovým dnem, který letos 
podpořil i prezident Petr Pavel. 
V Třeboni pro nás tradičně zahrál 
Divadelní spolek Kajetán, tentokrát 
představení Rituál splněných přání. 

LISTOPAD
Na Dušičky jsme připravili program 
pro děti ze 3. Základní školy v Jin
dřichově Hradci. Společně jsme 
vzpomínali na naše předky, povídali 
si o tradicích a vyráběli dušičkový 
věnec. 

Oslavy 10. narozenin hospice vy
vrcholily 22. listopadu programem 
v Zámecké lékárně v Třeboni. Při této 
příležitosti jsme představili publikaci, 
která mapuje uplynulých 10 let. Živě 
jsme besedovali se zakladateli i sou
časnými pracovníky hospice. O pů
sobivé autorské čtení se postarala 
Kateřina Komorádová. Celý program 
hudebně vyšperkoval projekt Lyon
ceau.



20



21



22

V prostředí okouzlující Litomyšle se 
konal VI. ročník Konference dětské palia
tivní péče, kde jsme měli hojné zastou
pení i my.

PROSINEC
Otevřená taneční lekce se poprvé 
uskutečnila ve studiu Victory Dance 
Company. Nevšední program přilákal 
od pečení cukroví řadu zájemců, kteří 
zcela zaplnili taneční sál. Výtěžek při
nesl do hospice 4 000 Kč. Stejné studio 
hostilo i benefiční cvičení jógy s Julií 
Wernerovou. 

Útěchu do rodin, kde poskytujeme naši 
službu, přináší také kaplan Jan Bla
žek. V době předvánoční potěšil pana 

 Jaroslava a jeho manželku hrou na 
kytaru a zpěvem vánočních koled.

Kromě účasti na adventních trzích jsme 
připravili předvánoční kampaň Zajiskře
te pro hospic. Sešlo se nám úžasných 91 
911 Kč.

PODĚKOVÁNÍ
Chtěli bychom vám touto cestou poděkovat za profesionální a velmi milou 
a přátelskou pomoc při péči o naši maminku. Hned od první návštěvy sestřiček 
a paní doktorky jsme viděli s jakou ochotou a vstřícným přístupem nejen 
k mamince, ale i k nám, zbývající rodině, sestřičky přistupovaly. Bylo 
vidět, že svoji práci vykonávají hlavně srdcem. Po celou dobu 
nemoci ve dne i v noci ochotně přijely a pomáhaly v této 
těžké životní situaci. I spolupráce s paní doktorkou byla 
dokonalá. Díky vám mohla maminka strávit poslední 
dny, týdny svého života doma v kruhu své rodiny. 
A za to vám všem z hospice sv. Kleofáše 
ještě jednou moc děkujeme za péči o naši 
maminku, za projevenou soustrast rodině 
a smuteční kytici.

Vděčná rodina



KONTAKTY
Hospicová péče sv. Kleofáše, o.p.s. 

Sídlo:
Svatopluka Čecha 20

379 01 Třeboň

Pobočka: 
sídliště U Nádraží 1302  

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 22707328
DIČ: CZ22707328

Tel: 739 341 087
Email: info@kleofas.cz 

www.kleofas.cz



Redakce  
Petra Pfeiferová, Barbora Drachovská

Ilustrace 
Jan Karpíšek

Grafické zpracování 
DesignAd s. r. o. 

Tisk
Tiskárna Rain

Kompletní znění výroční zprávy naleznete  
na webových stránkách hospice – www.kleofas.cz

nebo ve veřejném rejstříku právnických a fyzických osob.



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
urena dozorí rad� a zakladatelom Hospicová pée sv. Kleofáae, o.p.s.

Zpráva o ov�Yení úetní záv�rky

Výrok auditora

Provedli jsme audit úetní záv�rky organizace Hospicová pée sv. Kleofáae, o.p.s. (dále také >Organizace<)
sestavené na základ� eských úetních pYedpiso, která se skládá z rozvahy k 31.12.2023, výkazu zisku a
ztráty za rok konící 31.12.2023 a pYílohy této úetní záv�rky, vetn� významných (materiálních) informací o
pou�itých úetních metodách. Údaje o Organizaci jsou uvedeny v bod� I. pYílohy této úetní záv�rky.

Podle naaeho názoru úetní záv�rka podává v�rný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Hospicová
pée sv.  Kleofáae,  o.p.s. k 31.12.2023 a náklado a výnoso a výsledku jejího hospodaYení  za  rok
konící 31.12.2023 v souladu s eskými úetními pYedpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditoro eské republiky pro
audit,  kterými  jsou  mezinárodní  standardy  pro  audit  (ISA),  pYípadn� dopln�né a upravené souvisejícími
aplikaními  dolo�kami.  Naae  odpov�dnost  stanovená  t�mito  pYedpisy  je  podrobn�ji  popsána  v  oddílu
Odpov�dnost auditora za audit úetní záv�rky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem
pYijatým  Komorou  auditoro  eské  republiky  jsme  na  Organizaci  nezávislí  a  splnili  jsme  i  dalaí  etické
povinnosti vyplývající z uvedených pYedpiso. Domníváme se, �e dokazní informace, které jsme shromá�dili,
poskytují dostatený a vhodný základ pro vyjádYení naaeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroní zpráv�

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroní
zpráv� mimo úetní záv�rku a naai zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá správní rada Organizace.

Náa výrok k úetní záv�rce se k ostatním informacím nevztahuje. PYesto je vaak souástí naaich povinností
souvisejících  s  ov�Yením  úetní  záv�rky  seznámit  se  s  ostatními  informacemi  a  posoudit,  zda  ostatní
informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s úetní záv�rkou i s naaimi znalostmi o úetní
jednotce získanými b�hem ov�Yování úetní záv�rky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významn�
(materiáln�) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve vaech významných (materiálních)
ohledech vypracovány v souladu s pYísluanými právními pYedpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní
informace  splIují  po�adavky  právních  pYedpiso  na  formální  nále�itosti  a  postup  vypracování  ostatních
informací v kontextu významnosti (materiality), tedy zda pYípadné nedodr�ení uvedených po�adavko by bylo
zposobilé ovlivnit úsudek in�ný na základ� ostatních informací.

Na základ� provedených postupo, do míry, ji� doká�eme posoudit, uvádíme, �e
ï ostatní informace, které popisují skutenosti, je� jsou té� pYedm�tem zobrazení v úetní záv�rce, jsou ve

vaech významných (materiálních) ohledech v souladu s úetní záv�rkou a
ï ostatní informace byly vypracovány v souladu s  právními pYedpisy.

Dále  jsme povinni  uvést,  zda  na  základ�  poznatko  a  pov�domí  o  Organizaci,  k  nim� jsme dosp�li  pYi
provád�ní  auditu,  ostatní  informace  neobsahují  významné  (materiální)  v�cné  nesprávnosti. V  rámci
uvedených postupo jsme v obdr�ených ostatních informacích �ádné významné (materiální) v�cné
nesprávnosti nezjistili.

Odpov�dnost správní rady a dozorí rady Organizace za úetní záv�rku

Správní rada Organizace odpovídá za sestavení úetní záv�rky podávající v�rný a poctivý obraz v souladu
s eskými úetními pYedpisy, a za takový vnitYní kontrolní systém, který pova�uje za nezbytný pro sestavení
úetní  záv�rky  tak,  aby  neobsahovala  významné  (materiální)  nesprávnosti  zposobené  podvodem nebo
chybou.



PYi sestavování úetní záv�rky je správní rada Organizace povinna posoudit, zda je Organizace schopna
nepYetr�it�  trvat,  a  pokud  je  to  relevantní,  popsat  v  pYíloze  úetní  záv�rky  zále�itosti  týkající  se  jejího
nepYetr�itého  trvání  a  pou�ití  pYedpokladu  nepYetr�itého  trvání  pYi  sestavení  úetní  záv�rky,  s výjimkou
pYípado, kdy správní rada plánuje zruaení Organizace nebo ukonení její innosti, respektive kdy nemá jinou
reálnou mo�nost ne� tak uinit.

Za dohled nad procesem úetního výkaznictví v Organizaci odpovídá dozorí rada. 

Odpov�dnost auditora za audit úetní záv�rky

Naaím cílem je získat pYim�Yenou jistotu, �e úetní záv�rka jako celek neobsahuje významnou (materiální)
nesprávnost zposobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náa výrok. PYim�Yená
míra jistoty je velká míra jistoty, nicmén� není zárukou, �e audit provedený v souladu s výae uvedenými
pYedpisy  ve  vaech  pYípadech  v  úetní  záv�rce  odhalí  pYípadnou  existující  významnou  (materiální)
nesprávnost.  Nesprávnosti  mohou vznikat  v  dosledku  podvodo nebo chyb  a pova�ují  se  za  významné
(materiální),  pokud lze reáln� pYedpokládat,  �e by jednotliv� nebo v souhrnu mohly  ovlivnit  ekonomická
rozhodnutí, která u�ivatelé úetní záv�rky na jejím základ� pYijmou.

PYi  provád�ní  auditu  v  souladu s výae uvedenými  pYedpisy je  naaí  povinností  uplatIovat  b�hem celého
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naaí povinností:
ï Identifikovat  a  vyhodnotit  rizika  významné  (materiální)  nesprávnosti  úetní  záv�rky  zposobené

podvodem  nebo  chybou,  navrhnout  a  provést  auditorské  postupy  reagující  na  tato  rizika  a  získat
dostatené a vhodné dokazní informace, abychom na jejich základ� mohli  vyjádYit  výrok.  Riziko,  �e
neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k ní� doalo v dosledku podvodu, je v�taí ne� riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti zposobené chybou, proto�e souástí podvodu mohou
být  tajné  dohody  (koluze),  falaování,  úmyslná  opomenutí,  nepravdivá  prohláaení  nebo  obcházení
vnitYních kontrol  správní radou.

ï Seznámit  se s vnitYním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit  v takovém rozsahu,
abychom mohli  navrhnout  auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,  nikoli  abychom
mohli vyjádYit názor na úinnost jejího vnitYního kontrolního systému.

ï Posoudit vhodnost pou�itých úetních pravidel, pYim�Yenost provedených úetních odhado a informace,
které v této souvislosti správní rada Organizace uvedl v pYíloze úetní záv�rky.

ï Posoudit vhodnost pou�ití pYedpokladu nepYetr�itého trvání pYi sestavení úetní záv�rky  správní radou a
to,  zda  s  ohledem  na  shromá�d�né  dokazní  informace  existuje  významná  (materiální)  nejistota
vyplývající  z  událostí  nebo  podmínek,  které  mohou  významn�  zpochybnit  schopnost  Organizace
nepYetr�it� trvat. Jestli�e dojdeme k záv�ru, �e taková významná (materiální) nejistota existuje, je naaí
povinností upozornit v naaí zpráv� na informace uvedené v této souvislosti v pYíloze úetní záv�rky, a
pokud tyto informace nejsou dostatené, vyjádYit modifikovaný výrok. Naae záv�ry týkající se schopnosti
Organizace nepYetr�it� trvat vycházejí z dokazních informací, které jsme získali  do data naaí zprávy.
Nicmén�  budoucí  události  nebo  podmínky  mohou  vést  k tomu,  �e  Organizace  ztratí  schopnost
nepYetr�it� trvat.

ï Vyhodnotit celkovou prezentaci, len�ní a obsah úetní záv�rky, vetn� pYílohy, a dále to, zda úetní
záv�rka zobrazuje podkladové transakce a události zposobem, který vede k v�rnému zobrazení.

Naaí povinností je informovat  správní radu a dozorí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a naasování
auditu  a  o  významných  zjiat�ních,  která  jsme  v  jeho  prob�hu  uinili,  vetn�  zjiat�ných  významných
nedostatko ve vnitYním kontrolním systému.

22HLAV s.r.o.
len mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms
VaeboYická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem                                                                                    Ing. Jan erný
evidenní íslo KAR 277                                                                                       evidenní íslo KAR 2455

13. kv�tna 2024

Nedílnou souástí této zprávy jsou následující pYílohy:
1. Rozvaha k 31.12.2023
2. Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2023 3 31.12.2023
3. PYíloha v úetní záv�rce za období 1.1.2023 3 31.12.2023

Digitally signed 
by Ing. Jan Černý
Reason: I am the 
author of this 
document
Date: 2024.05.13 
07:47:56+02'00'

Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne


